

Mejlby Management ApS

c/o Jes Mejlby Jørgensen, Søro 10 A, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 32 32 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Jes Mejlby Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mejlby Management ApS
c/o Jes Mejlby Jørgensen
Søro 10 A, Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 32 32 59
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jes Mejlby Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Faarup & Partners A/S, 1456 København K
Le Petit ApS, 1432 København K
Le Petit II ApS under konkurs, 1432 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed ved at besidde kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -3.750 | -4 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | -3.750 | -4 |
| Indtægter af kapitalinteresser | <u>-43.539</u> | <u>-111</u> |
| Resultat før skat | -47.289 | -115 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | -47.289 | -115 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -59.750 | -80 |
| Overføres til overført resultat | 12.461 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-35</u> |
| Disponeret i alt | -47.289 | -115 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|---------------------------------|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalinteresser | 303.269 | 305 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 303.269 | 305 |
| | Anlægsaktiver i alt | 303.269 | 305 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | 79.598 | 134 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 79.598 | 134 |
| | Aktiver i alt | 382.867 | 439 |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 165.000 | 165 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 73 |
| Overført resultat | 69.769 | 57 |
| Egenkapital i alt | 234.769 | 295 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 118.098 | 118 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 118.098 | 118 |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 0 |
| Anden gæld | 30.000 | 26 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 30.000 | 26 |
| Gældsforpligtelser i alt | 148.098 | 144 |
| Passiver i alt | 382.867 | 439 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|--|--------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 165.000 | 152.931 | 92.438 | 410.369 |
| Resultatandel | 0 | -79.910 | -35.130 | -115.040 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 165.000 | 73.021 | 57.308 | 295.329 |
| Kapitalbevægelser i kapitalinteresse | 0 | -13.271 | 0 | -13.271 |
| Resultatandel | 0 | -59.750 | 12.461 | -47.289 |
| | 165.000 | 0 | 69.769 | 234.769 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 t.kr. | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|
| 3. Kapitalinteresser | | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 263.098 | 145 | | |
| Tilgang i årets løb | 55.340 | 118 | | |
| Kostpris 31. december 2021 | 318.438 | 263 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 41.641 | 153 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -36.720 | -111 | | |
| Andre kapitalbevægelser i kapitalinteresse | -13.271 | 0 | | |
| Opskrivninger 31. december 2021 | -8.350 | 42 | | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021 | 0 | 0 | | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -6.819 | 0 | | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2021 | -6.819 | 0 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 303.269 | 305 | | |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 6.819 | 0 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- | |
| | Ejerandel | kr. | mæssig værdi | |
| | | | hos Mejlby | |
| | | | Management | |
| | | | ApS | |
| | | | kr. | |
| Faarup & Partners A/S, 1456 København K | 35 % | 747.857 | -184.626 | 261.750 |
| Le Petit ApS, 1432 København K | 12,5 % | 332.149 | 223.193 | 41.519 |
| Le Petit II ApS under konkurs, 1432 København K* | 12,5 % | N/A | N/A | 0 |
| | | 1.080.006 | 38.567 | 303.269 |

*Årsregnskabet for Le Petit II ApS under konkurs forventes ikke aflagt for regnskabsåret 2021.

Noter

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2021 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2021 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Anden gæld | 118.098 | 0 | 118.098 | 0 |
| | 118.098 | 0 | 118.098 | 0 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jes Mejlby Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-505643981169

IP: 188.181.xxx.xxx

2022-02-01 08:29:44 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-01 08:42:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 41E75-MFMKJ-1QXKK-U526H-5Y5P6-53TWZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>